P P . 3 non. martii Gallieno A. VU. et 
Sabinillo Coss. 267. 

8. Impp. Diocletianus et Maxùrrianus 
AA. et -CC. Publicio et Optato. 

Frustra veremini, ne ab eo , qui lite 
pulsatur, probatio exigatur. 

P P . i3 calend Basso et Quin-
tiano Coss. 289. 

9. Iidem AA. et CC. JUarciance. 

Cùm te minorem quinque et viginti an-
nis esse proponas : adiré praesidem provin
ciae debès, et de ea aetate probare. 

Datum idib. aprilis, AA. Coss. 2g3. 

10. Iidem A A. et CC. Isidoro. 
Neque natales tui (licèt ingenuum te 

probare possis ) , neque honores quibus te 
functum esse commémoras, idoneam pro-
batïonem pro filiae tuae ingenuitate conti
nent : cùm nihil prohibeat et te ingenuum, 
et eam ancillam esse. 

Datum 18 calend. maii, AA. Coss. 293. 

i r . Iidem AA. et CC. Antonio;. 

Si scriptum heredem ab amita tua , vel 
de testamenti vitio , vel quacunque alia 
ratione non posse obtinere hereditatem , 

Srobari à te posse confidis : de bac here-
itate apud rectorem provinciae agere 

potes. 
S. 5 calend. maii, Heracliae, CC. Coss. 

294-
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12. ïidem AA. et CC. Chroniœ. 

Cùm res non instruments gerantur, sed 
in hoec rei gcstae testimonium conferatur : 
factam emptionem , et in vacuam posses^ 
sionem inductum patrem tuum , pretium-
que numevatum , quibus potes jure prodi-
tis probationibus docere debes. 

JDatum 5 non. octobris, AA. et CC. 
Coss. 299. 

i 3 . Iidem AA. et CC. Justino. 
Non epistolis necessilmio consanguini-

tatis, sed natalibus, vel adcplionis solem-
nitate conjungitur : nec adversus absentem 
hereditatis dividende graliam velut con
tra fratrem pro ancilla petitus arbiter , 
substantif perimit veritatem. Sive itaque 
quasi ad sororem, quam ancillam te posse 
probare confidis, epistolam emisisti : sive 
fair.ilide erciseundse , quasi pro coherede 
petitus arbiter doceatur : fraternitatis quses-
tio per harc tolli non potuit. 

Datum calend. decembris , AA. Coss. 
399-

14. Iidem AA. et CC. Munitiano. 
Non nudis adseverationibus, nec emen-

tita professione (licèt utrique consentant) 
sed matrimonio legitimo concepti, vel 
adoptione solenni iilii civili jure patri 
consvtituuntur. Si itaque hune , contra 
queni snpplicas, alienum esse pvobare con
fidis : per te , vel per procuratorem ad-
lirmationem ejus falsam detege. 

Datum calend. decembris, AA. Coss. 
399-

i5 . Iidem AA. et CC. Antonio. 

Vis ejus, qui se dominum contenait, 
ad imponendum omis probationis servo 
mhiiniè prodest. Cùm igitur aufugisse te